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33022098

33027515
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C.P. "El Quirinal"

Escuela Superior de Arte

I.E.S. "Rey Pelayo"
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C.P. "Noega"

E.E.I. "ALEJANDRO CASONA"

C.P. "Antonio Machado"
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C.P. "Benedicto Bembibre Torre"
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C.P. "Dolores Medio"
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851

017
125
206

610

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

FILOSOFIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

EDUCACION FISICA
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MOLDES Y REPRODUCCIONES

N

N

N

N

N
N
N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

730223

729796

089724

807071

089531
085606
147145

600900

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

3

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

J

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0597

0590

0000

0590
0590
0591

0596
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33013152

33022141

33022591

33022700

33027564

33028064

C.P. "Baudilio Arce"

I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "Pando"

I.E.S. "La Ería"

Conservatorio Profesional de Música  "An

C.P. "Poeta Ángel González"

1

1

2

2

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032

061

011
019

011
221

424

036

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ECONOMIA

INGLES
TECNOLOGIA

INGLES
PROCESOS COMERCIALES

SAXOFON

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

N

N

N
N

N
N

S

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

730900

089546

089562
089554

089570
147122

416920

731080

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

2

2

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0590

0590
0590

0590
0591

0594

0597
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OVIEDO

OVIEDO

PARRES

PILOÑA

PILOÑA

PRAVIA

OVIEDO

OVIEDO

ARRIONDAS

INFIESTO

INFIESTO

PRAVIA

33028453

33028490

33013450

33014090

33024061

33014791

I.E.S. "La Corredoria"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

C.P. "Río Sella"

Colegio Público L' Ablanu

Instituto de Educación Secundaria de Inf

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

2

1

1

1

2

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

005
006

219

850

037

006
011

852
034

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

MATEMATICAS
INGLES

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA
EDUCACIÓN FÍSICA

N
N

N

N

N

N
N

N
N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

089643
089585

147010

807295

724605

089604
089732

805524
730915

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

2

1

1

1

2

2

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

J

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0590
0590

0591

0000

0597

0590
0590

0000
0597
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RIBERA DE ARRIBA

SALAS

SARIEGO

SIERO

SIERO

TAPIA DE CASARIEGO

SOTO DE RIBERA

SALAS

VEGA(LA)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

SOLVAY

TAPIA DE CASARIEGO

33015537

33015914

33016724

33020703

33017182

33017972

C.P. "Pablo Iglesias"

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

C.P. "Salvador Vega Berros"

C.P. "Hermanos Arregui"

C.P. "Xentiquina"

I.E.S. "Marqués de Casariego"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032

999

037

038

035

007

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA ASTURIANA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA

FISICA Y QUIMICA

N

N

S

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

731153

089322

731176

731002

730946

089651

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

J

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0590

0597

0597

0597

0590
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VALDES

VILLAVICIOSA

VILLAVICIOSA

MOANES

CASTIELLO

VILLAVICIOSA

33027977

33023121

33023923

C.R.A. "Pintor Álvaro Delgado"

C.R.A. "La Marina"

I.E.S. "Víctor García de la Concha"

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031

032

012

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ALEMAN

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

730923

731095

089612

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0597

0590


